
ZARZĄDZENIE Nr 34/2024 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 20 marca 2024 roku 

 

w sprawie cofnięcia upoważnień udzielonych Sekretarzowi Gminy 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 4 i art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  

1. Cofam Pani mgr inż. Marcie Serzysko Sekretarzowi Gminy Upoważnienie do czynności 

określonych pismem nr OK.0113/1/2004 z dnia 07 stycznia 2004 roku i czynności określonych 

w piśmie z dnia 25 listopada 2016 roku. 

2. Cofam upoważnienie udzielone Sekretarzowi Gminy do wydawania decyzji administracyjnych 

oraz prowadzenia innych spraw określonych w Zarządzeniu Nr 50/2007 z dnia 05 listopada 

2007 roku. 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 50/2007 Wójta Gminy Borowie z dnia 05 listopada 2007 roku w sprawie 

upoważnienia Sekretarza Gminy do wydawania decyzji administracyjnych oraz prowadzenia innych 

spraw. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy Borowie 

Wiesław Gąska 

 


